

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

26 Eylül 1978

"HÜRRIYET" HALKI YANILTMAKTA VE KIŞKIRTMAKTADIR !

KİTLE Gazetesi Sahibi ve TSİP Genel Yönetim Kurulu üyesi Mehmet Yazırlı, verdiği yazılı demeçte, "Hürriyet" Gazetesinin 25 Eylül tarihli manşet "haberinin" gerçekleri sapıtılarak halkı yanıltmak ve kışkırtmak amacını güttüğünü belirtmiş ve sözkonusu mektubun 15 gün önce hem sahibi olduğu KİTLE'de hem de bir kısım basında yayınlandığını, mektupta adı geçen örgütün Türkiye ile uzak-yakın ilişkisi olmadığını ve Irak'ta bulunduğunu ifade etmiştir. Demeç şöyledir:



"Hürriyet" Gazetesi gerçekleri bile bile çarpıtmakta ve kamuoyunu yanıltma amacını gütmektedir. Bu gazetenin 25 Eylül tarihli nüshasının ilk sayfasındaki manşet "haber", yanıltmaca politikasının nasıl çok tehlikeli boyutlara vardığının ibret verici örneğidir. Ne yazık ki, yüzbinlerin elüne geçen bu Gazete, bir süredir hız verdiği Doğu Anadolu ile ilgili kışkırtmacı yayınına "Gizli Kürt Örgütü Ecevit'e Muhtıra Verdi" manşetli "haber"i ile kışkırtıcılığı doruk noktasına vordürmüştür. "Hürriyet", sanki Türkiye'deki gizli bir kürt örgütünün Başbakan'la ilişki kurduğu izlenimini vererek halkı sorumsuzca yanıltmak ve kışkırtmak amacını gütmektedir.

Oysa mesele gazetecilik açısından bir hayli bayatlamıştır. Sahibi bulunduğum KİTLE Gazetesinin 11 Eylül 1978 tarihli 226. sayısında, Hürriyet'in yayınladığı mektup aynen basılmıştır. Meselenin aslı şudur:

Bundan bir ay kadar önce Gazetemize İsveç'ten "Kürdistan Yurtsever Birliği" inzalı bir mektup gelmiştir. Yazıda, kendilerinin Türkiye Başbakanına gönderdikleri mektubun bir suretini Gazetemize de gönderdikleri belirtilmekte ve bizim de mektupta sözü edilen tutukluların serbest bırakılmaları için yardımında bulunmamız istenmektedir. Biz de meseleyi bir insanlık görevi olarak değerlendirdik ve Başbakan'a yazılan mektubu Türkçeye çevirerek yayınladık. Mektupta açıkça görülmektedir ki, sözkonusu örgüt Irak'ta bulunmaktadır ve Türkiye ile uzak-yakın ilişkisi yoktur. "Hürriyet", mektup metninin kaynağı hakkında bilgi vermemektedir. Ancak inceledik ve Gazetemizde yayınlanan çeviri ile, kelimesi kelimesine aynı olduğunu gördük. Ayrıca bu mektup, günlük olmayan bir kısım basında da yayınlandı. Mektupta konu edilen mesele son derece açık. Irak'taki bir örgüt bir kısım Irak'lı kürtlerin -olay basında "Hakkari Olayları" olarak geçmişti- hayatından endişelidir. Ve bunun için Türkiye Başbakanına başvurmuştur.

"Hürriyet" Gazetesinin sorumsuzluğu ve kışkırtıcılığı, içinde bulunduğumuz günlerde son derece endişe vericidir. Objektif habercilikten yana olan basını ve tüm yurtseverleri "Hürriyet" in bu tutumunu protesto etmeye çağırıyoruz."